

VB-AP A/S
Kappelhøj 2B, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 27 58 33 50

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

Flemming Bro Gregersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	VB-AP A/S Kappelhøj 2B 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 27 58 33 50 Stiftet: 5. februar 2004 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Ejvind Kristensen, formand Flemming Bro Gregersen Dorte Egeberg Gregersen
Direktion	Flemming Bro Gregersen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	RAF A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft nogen aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2015 udgjort et resultat på 0 t.kr. i lighed med sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 0 t.kr.

Kapitaltab

Da selskabet har tabt hele aktiekapitalen, er selskabet omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at have fremskaffet den nødvendige finansiering af selskabets fortsatte drift, idet modervirksomheden forventes at stille den nødvendige likviditet til rådighed det kommende år. Det er derfor ikke planen, at der skal foretages kontant kapitalindskud til reetablering af aktiekapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Resultat før skat	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
1 Aktiekapital		500.000	500.000
2 Overført resultat		<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Egenkapital i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
3 Eventualposter			

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 1 aktiebrev a 375.000 kr. og 1 aktiebrev a 125.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-500.000	-500.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 237 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for modervirksomhedens gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2015 udgør i alt 2.525 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RAF A/S, CVR-nr. 29 81 08 42 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.